distacco su strada comunale, proprietà particella 195, proprietà particella 152, salvi altri.   

Superficie residenziale calpestabile, abitazione assentita: Mq 119,50 circa.  

Superficie residenziale commerciale-ragguagliata: Mq 388,46 circa. 

al valore d’asta di Euro 88.593,00 (ottantottomilacinquecentonovantatre/00) 

offerta minima Euro 66.445,00 (sessantaseimilaquattrocentoquarantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (tremila/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15.00 presso lo studio del professionista 

delegato sito in Civitavecchia (Rm) Viale G.